More Than Productivity
EPD - PISTOLA
ELÉCTRICA
DIRECTA
Compacto
Ergonómico
Preciso
Amplio rango de par

EPD10 1520
Visita nuestra página web
7
Torque mín Torque máx Velocidad
libre
Longitud de la
herramienta
Peso
Referencia Denominación Unidad de
salida
Salida de cable Nm ft/lb Nm ft/lb rpm mm in kg lb
6151662810 EPD7-2080-4Q Hexa ¼ EPD7 Bottom Cable* 1 0.74 7 5.16 2080 206 8.11 0.9 1.98
6151662820 EPD7-2080-4Q-1 Hexa ¼ EPD7 Top Cable** 1m 1 0.74 7 5.16 2080 206 8.11 0.9 1.98
6151662830 EPD7-2080-4Q-5 Hexa ¼ EPD7 Top Cable** 5m 1 0.74 7 5.16 2080 206 8.11 0.9 1.98
6151662840 EPD7-2080-10S SQ 3/8 EPD7 Bottom Cable* 1 0.74 7 5.16 2080 206 8.11 0.9 1.98
6151662850 EPD7-2080-10S-1 SQ 3/8 EPD7 Top Cable** 1m 1 0.74 7 5.16 2080 206 8.11 0.9 1.98
6151662860 EPD7-2080-10S-5 SQ 3/8 EPD7 Top Cable** 5m 1 0.74 7 5.16 2080 206 8.11 0.9 1.98
6151662870 EPD10-1520-4Q Hexa ¼ EPD10 Bottom Cable* 2 1.48 10 7.38 1520 206 8.11 0.9 1.98
6151662880 EPD10-1520-4Q-1 Hexa ¼ EPD10 Top Cable** 1m 2 1.48 10 7.38 1520 206 8.11 0.9 1.98
6151662890 EPD10-1520-4Q-5 Hexa ¼ EPD10 Top Cable** 5m 2 1.48 10 7.38 1520 206 8.11 0.9 1.98
6151662900 EPD10-1520-10S SQ 3/8 EPD10 Bottom Cable* 2 1.48 10 7.38 1520 206 8.11 0.9 1.98
6151662910 EPD10-1520-10S-1 SQ 3/8 EPD10 Top Cable** 1m 2 1.48 10 7.38 1520 206 8.11 0.9 1.98
6151662920 EPD10-1520-10S-5 SQ 3/8 EPD10 Top Cable** 5m 2 1.48 10 7.38 1520 206 8.11 0.9 1.98
6151662930 EPD16-1120-4Q Hexa ¼ EPD16 Bottom Cable* 2 1.48 16 11.81 1120 206 8.11 0.9 1.98
6151662940 EPD16-1120-4Q-1 Hexa ¼ EPD16 Top Cable** 1m 2 1.48 16 11.81 1120 206 8.11 0.9 1.98
6151662950 EPD16-1120-4Q-5 Hexa ¼ EPD16 Top Cable** 5m 2 1.48 16 11.81 1120 206 8.11 0.9 1.98
6151662960 EPD16-1120-10S SQ 3/8 EPD16 Bottom Cable* 2 1.48 16 11.81 1120 206 8.11 0.9 1.98
6151662970 EPD16-1120-10S-1 SQ 3/8 EPD16 Top Cable** 1m 2 1.48 16 11.81 1120 206 8.11 0.9 1.98
6151662980 EPD16-1120-10S-5 SQ 3/8 EPD16 Top Cable** 5m 2 1.48 16 11.81 1120 206 8.11 0.9 1.98
6151662990 EPD20-1770-10S SQ 3/8 EPD20 Bottom Cable* 2 1.48 20 14.75 1770 222 8.74 1.1 2.43
6151663000 EPD20-1770-10S-1 SQ 3/8 EPD20 Top Cable** 1m 2 1.48 20 14.75 1770 222 8.74 1.1 2.43
6151663010 EPD20-1770-10S-5 SQ 3/8 EPD20 Top Cable** 5m 2 1.48 20 14.75 1770 222 8.74 1.1 2.43
6151663020 EPD27-1230-10S SQ 3/8 EPD27 Bottom Cable* 3 2.21 27 19.91 1230 222 8.74 1.1 2.43
6151663030 EPD27-1230-10S-1 SQ 3/8 EPD27 Top Cable** 1m 3 2.21 27 19.91 1230 222 8.74 1.1 2.43
6151663040 EPD27-1230-10S-5 SQ 3/8 EPD27 Top Cable** 5m 3 2.21 27 19.91 1230 222 8.74 1.1 2.43
6151663050 EPD40-1260-10S SQ 3/8 EPD40 Bottom Cable* 4 2.95 40 29.5 1260 275 10.83 1.95 4.3
6151663060 EPD40-1260-10S-1 SQ 3/8 EPD40 Top Cable** 1m 4 2.95 40 29.5 1260 275 10.83 1.95 4.3
6151663070 EPD40-1260-10S-5 SQ 3/8 EPD40 Top Cable** 5m 4 2.95 40 29.5 1260 275 10.83 1.95 4.3
6151663080 EPD70-850-SQ1/2 SQ 1/2 EPD70 Bottom Cable* 7 5.16 70 51.63 850 275 10.83 1.95 4.3
6151663090 EPD70-850-SQ1/2-1 SQ 1/2 EPD70 Top Cable** 1m 7 5.16 70 51.63 850 275 10.83 1.95 4.3
6151663100 EPD70-850-SQ1/2-5 SQ 1/2 EPD70 Top Cable** 5m 7 5.16 70 51.63 850 275 10.83 1.95 4.3
6151663110 EPD110-560-SQ1/2 SQ 1/2 EPD110 Bottom Cable* 10 7.38 110 81.13 560 310 12.21 2.7 5.95
6151663120 EPD110-560-SQ1/2-1 SQ 1/2 EPD110 Top Cable**
1m
10 7.38 110 81.13 560 310 12.21 2.7 5.95
6151663130 EPD110-560-SQ1/2-5 SQ 1/2 EPD110 Top Cable**

EDP27 TRA 50 1600 6158 1009 60
TRA 50 2100 6158 1010 70
TRA50-100 UNI HOLDER DIAM 26-50 6158 1013 70 TRA 50 2600 6158 1010 80
TRA 50 2100 UNI P 6158 1210 40
TRA 50 2100 UNI P2 6158 1210 90
D53-50 6158 1070 40
D53-50S 6158 1070 90
D53-50 XY AXLE EBUS 6158 1227 00
D53-50S XY AXLE EBUS 6158 1227 50
TRA 50 1600 6158 1009 60
TRA 50 2100 6158 1010 70
TRA 50 2600 6158 1010 80
TRA 50 2100 UNI P 6158 1210 40
EPD40
EPD70
TOOL HOLDER EPD40-70 6158 1367 40 TRA 50 2100 UNI P2
D53-100
6158 1210 90
6158 1070 50
D53-100S 6158 1071 00